



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CASMOSE COPENHAGEN ApS

Højbro Plads 4A 1. 3, 1200 København

CVR-nr. 27 27 29 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Tina Casmose
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	CASMOSE COPENHAGEN ApS Højbro Plads 4A 1. 3 1200 København
	CVR-nr.: 27 27 29 24
	Stiftet: 30. juni 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Casmose
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	JCH Holding APS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af plantebaseret kogebøger og coaching.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -216 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har opnået tilsagn fra moderselskabet om finansiel støtte i dette regnskabsår. Årsrapporten er under hensynstagen til det opnåede finansieringstilsagn aflagt med fortsat drift for øje. Der henvises til note 1.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-85.828	-70.631
2 Personaleomkostninger	-86.436	-1.251
Resultat før finansielle poster	-172.264	-71.882
Andre finansielle indtægter	101	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.842	-27.982
Årets resultat	-216.005	-99.864
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-216.005	-99.864
Disponeret i alt	-216.005	-99.864



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	19.824	26.142
Varebeholdninger i alt	19.824	26.142
Andre tilgodehavender	4.400	0
Periodeafgrænsningsposter	1.049	1.015
Tilgodehavender i alt	5.449	1.015
Likvide beholdninger	2.609	15.965
Omsætningsaktiver i alt	27.882	43.122
Aktiver i alt	27.882	43.122



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.276.759	-1.060.754
Egenkapital i alt	-1.151.759	-935.754
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.190	1.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.332	20.573
Gæld til tilknyttede virksomheder	895.917	707.516
4 Anden gæld	254.202	249.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.179.641	978.876
Gældsforpligtelser i alt	1.179.641	978.876
Passiver i alt	27.882	43.122
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-960.890	-835.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.864	-99.864
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.060.754	-935.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	-216.005	-216.005
	125.000	-1.276.759	-1.151.759



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift har i regnskabsåret været underskudsgivende og selskabets kapital er tabt.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der løbende tilføres likviditet til selskabet. Som følge heraf har selskabets moderselskab givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed således, at selskabet kan fortsætte driften.

Selskabets direktør og moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvor de erklærer, at mellemværende med selskabet er efterstillet i forhold til selskabets anden gæld. Der henvises til note 4. Der henvises tillige til ledelsesberetningen.

Årsregnskabet er på baggrund af overstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	70.330	0
Pensioner	14.400	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Personaleomkostninger i øvrigt	570	1.251
	86.436	1.251
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.901	20.209
Andre finansielle omkostninger	10.941	7.773
	<u>43.842</u>	<u>27.982</u>

4. Anden gæld

Selskabets direktør har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvor de erklærer, at mellemværende med selskabet er efterstillet i forhold til selskabets anden gæld. Erklæringerne er gyldige indtil 31. december 2024. Mellemværende med selskabets direktør er i regnskabet opgjort til t.kr. 254, og mellemværende med moderselskabet er i regnskabet opgjort til t.kr. 896.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JCH Holding ApS, CVR-nr. 28317220, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


